
GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN SS

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN SS

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

56789101112131415

16

17

18

19

17,07

14
,4

5

18,20

15,8
2

+44,09
NVP

17m

7m
Cave
4,36 m2

Cave
4,54 m2

Cave
4,71 m2

Cave
4,81 m2

Cave
5,14 m2

Cave
5,26 m2

Cave
5,08 m2

Cave
8,04 m2

Cave
4,07 m2

Cave
4,06 m2

Cave
4,16 m2

Cave
4,05 m2

Cave
5,64 m2

Cave
8,41 m2

Cave
4,12 m2

Cave
5,29 m2

Cave
6,59 m2

Cave
5,58 m2

Cave
4,65 m2

Cave
5,06 m2

Circulation
30,50 m2

Cave
3,70 m2

Cave
3,55 m2

LT eau
5,78 m2

LT fibre
6,09 m2

LT sous-station
20,22 m2

Cave
12,66 m2



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN RDC

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN RDC

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I
VH

VB

14
,4

4

18,20

17,09

15,72

+47,23
NVP

+47,16

+47,23
NVP+47,16

vers
caves

Pente 3,9%

OM
13,05 m2

Rgt
1,33 m2

Sas
7,10 m2

Palier
18,03 m2

1P.
26,2m²

SdE+WC
4,59 m2

1P.
27,5m²

Pièce de vie
16,87 m2

SdE+WC
4,45 m2

1P.
21,3m²

Pièce de vie
22,87 m2

Pièce de vie
21,42 m2

SdE+WC
5,11 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

1

2

3

4

567

Bâtiment H

Bâtiment A

Vélos
81,11 m2



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+1

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+1

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

5678910

11

12

13

14

15

16 17 18 19 20

VH
VB

15,72

18,20

14
,4

6

17,09

+51,66
NVP

+51,66
NVP

Loft 2P.
50,8m²

Loft 2P.
46,8m²

Palier
11,09 m2

Loft 2P.
44,9m²

Loft 2P.
45,9m²

Chambre
11,68 m2

SdE+WC
5,07 m2

Cuisine
5,59 m2

Séjour
14,66 m2

Entrée
5,38 m2

Entrée
3,42 m2

Chambre
11,19 m2 Séjour/Cuisine

25,31 m2

SdE+WC
4,96 m2

Chambre
12,46 m2

Dressing
2,50 m2

SdE+WC
5,22 m2

Séjour/Cuisine
25,74 m2

SdE+WC
4,85 m2

Séjour/Cuisine
21,40 m2

Chambre
12,08 m2

Entrée
7,00 m2

Rangement
1,50 m2

Coin bureau
8,38 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment H

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+2

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+2

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

5678910

11

12

13

14

15

16 17 18 19 20

VH
VB

17,09

15,72

18,20

14
,4

4

+54,96
NVP

Loft 2P.
50,8m²

Loft 2P.
46,8m²

Loft 2P.
44,9m²

Loft 2P.
45,9m²

Palier
11,09 m2

Chambre
11,68 m2

SdE+WC
5,07 m2

Cuisine
5,59 m2

Séjour
14,66 m2

Entrée
5,38 m2

Entrée
3,42 m2

SdE+WC
4,96 m2

Chambre
12,46 m2

Dressing
2,50 m2

SdE+WC
5,22 m2

Séjour/Cuisine
25,74 m2

SdE+WC
4,85 m2

Séjour/Cuisine
21,40 m2

Chambre
12,08 m2

Entrée
7,00 m2

Rangement
1,50 m2

Coin bureau
8,38 m2

Chambre
11,19 m2 Séjour/Cuisine

25,31 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment H

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+3

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+3

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

5678910

11

12

13

14

15

16 17 18 19 20

VH
VB

18,20

15,72

17,11

14
,4

4

+58,28
NVP

Loft 2P.
50,8m²

Loft 2P.
46,8m²

Rangement
1,50 m2

Loft 2P.
44,9m²

Loft 2P.
45,9m²

Palier
11,09 m2

Chambre
11,68 m2

SdE+WC
5,07 m2

Cuisine
5,59 m2

Séjour
14,66 m2

Entrée
5,38 m2

Entrée
3,42 m2

SdE+WC
4,96 m2

Chambre
12,46 m2

Dressing
2,50 m2

SdE+WC
5,22 m2

Séjour/Cuisine
25,74 m2

SdE+WC
4,85 m2

Séjour/Cuisine
21,40 m2

Chambre
12,08 m2

Entrée
7,00 m2

Coin bureau
8,38 m2

Chambre
11,19 m2 Séjour/Cuisine

25,31 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment H

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+4

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+4

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

567

VH
VB

15,72

2,0215,09

14
,4

6

16,25

1,97

+61,62
NVP

pare-vue

Loft 4P.
85,6m²

Loft 4P.
90,2m²

Palier
5,96 m2

Couloir
13,46 m2

Chambre
13,39 m2 Chambre

9,18 m2

WC
1,79 m2SdB

5,27 m2

SdE
2,22 m2

Couloir
4,59 m2

Séjour
31,02 m2

Cuisine
9,30 m2

Chambre
12,52 m2

Chambre
11,55 m2

Chambre
9,64 m2

SdB
6,17 m2

WC
1,13 m2

Couloir
4,18 m2

Cuisine
9,34 m2

Séjour
29,54 m2

Loggia
11,78 m2

Loggia
9,19 m2

Rangement
1,50 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment H

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+5

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+5

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

5678910

11

12

13

14

15

16 17 18

VH
VB

16,24

1,98

14
,3

1

2,0315,08

15,4
3

+64,57
NVP

pare-vue

4P.
86,8m²

4P.
91,4m²

Chambre
13,82 m2

Chambre
13,89 m2 Chambre

9,34 m2

WC
1,79 m2SdB

5,27 m2

SdE
2,22 m2

Couloir
4,59 m2

Séjour
31,26 m2

Cuisine
9,30 m2

Chambre
12,05 m2

Chambre
12,77 m2

Chambre
9,97 m2

SdB
6,17 m2

WC
1,13 m2

Couloir
3,89 m2

Cuisine
9,34 m2

Séjour
29,96 m2

Loggia
11,78 m2

Loggia
9,19 m2

Palier
5,96 m2

Rangement
1,50 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+6

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+6

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

1

2

3

4

5678910

11

12

13

14

15

16 17 18

VH
VB

15,08 2,03

14
,3

1

2,03

16,24

15,4
3

+67,52
NVP

+67,52
NVP

pare-vue

4P.
86,8m²

4P.
91,4m²

Palier
5,96 m2

Chambre
13,82 m2

Chambre
13,89 m2 Chambre

9,34 m2

WC
1,79 m2SdB

5,27 m2

SdE
2,22 m2

Couloir
4,59 m2

Séjour
31,26 m2

Cuisine
9,30 m2

Chambre
12,05 m2

Chambre
12,77 m2

Chambre
9,97 m2

SdB
6,17 m2

WC
1,13 m2

Couloir
3,89 m2

Cuisine
9,34 m2

Séjour
29,96 m2

Rangement
1,50 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+7

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+7

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I
VH

VB

2,03

13,78

2,46

14
,3

1

1,9812,802,28

15,26

+70,47
NVP

Duplex 6P.
150,2m²

Duplex 6P.
145,0m²

SdE+WC
4,70 m2

Chambre
13,58 m2

Couloir
5,77 m2

Cuisine
6,31 m2

Terrasse
35,74 m2

Chambre
13,30 m2

Cuisine
5,89 m2

Séjour
39,84 m2

Loggia
21,04 m2

SdE+WC
5,40 m2

Couloir
8,39 m2

Palier
5,96 m2

Rangement
1,50 m2

Séjour
36,07 m2

Bâtiment F

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN R+8

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN R+8

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I
VH

15,26

12,80 2,02

14
,3

1

2,03

13,78

+73,42
NVP

+73,42
NVP

Chambre
14,75 m2

Chambre
11,36 m2

Chambre
9,33 m2

Chambre
11,29 m2

Couloir
4,49 m2

Coin bureau
9,20 m2

Couloir
1,24 m2

WC
1,21 m2

SdB
3,59 m2

Dressing
6,95 m2

SdE
4,16 m2

Chambre
13,30 m2

Chambre
14,68 m2

Chambre
10,44 m2

Chambre
9,04 m2

Couloir
0,93 m2

Couloir
9,61 m2

Coin bureau
7,50 m2

WC
1,47 m2

SdB
4,41 m2

Loggia
21,04 m2

SdE
3,16 m2

Dressing
1,87 m2

Bâtiment F

Bâtiment A



GSPublisherVersion 1609.30.33.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

Oyapock
architectes

ANNEXE
PLAN TOITURE

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepôts EMSALEM
Quai de la Gironde, 75019 PARIS

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
19, rue de Vienne
75801 PARIS CEDEX 08
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

OYAPOCK
23, Passage de la main d'or
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)9 84 01 49 44

Agence Pierre Antoine Gatier
30, rue Guynemer
75006 Paris
FRANCE
+33 (0)1 40 46 08 80 66

ANNEXE
PLAN TOITURE

 1:150

DATE : 07 Décembre 2023

BATIMENT

I

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I
VH

2,03

13,88

14
,3

1

12,80 1,98

15,27

+70,47
NVP

+76,37
NVP

Terrasse
logement

à R+7
(R+6)

Terrasse végétalisée
(R+8)

Terrasse gravillonnée (caillebotti bois)
12,60 m2

Terrasse gravillonnée (caillebotti bois)
5,19 m2

Terrasse végétalisée (extensive)
159,47 m2

Bâtiment B

Bâtiment F

Bâtiment H

Bâtiment A


